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組織機構図
【令和３年７月末現在】

組　合　員

総会・総代会

理　事　会金融共済委員会
企画総務委員会

営農経済委員会
組　合　長

専 務 理 事

監　事　会 常　勤　監　事

常 務 理 事
（金融共済担当）

常 務 理 事
（企画総務管理担当）
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中津川市、恵那市

地区一覧

組合員組織等
組 織 名 構成員数

585組織11,669戸

26組織
127名　

  37名　
  11名　
  177名　
  32名　
  53名　
  14名　
  51名　
  876名　
  102名　

 17,497名　
 1,397名　

特定信用事業代理業者の状況
該当する取引はありません。

氏　　名 備 　 考役 職 名

沿革 組合員数

増 減
48
4
52
145
△ 5
140
192
2

141

資 　 格 　 区 　 分 令和元年度末 令和２年度末
正
組
合
員

個 　 人 18,852
67

18,919
13,393
294

13,687
32,606
14,413
11,307

18,804
63

18,867
13,248
299

13,547
32,414
14,411
11,166

法 　 人
小 　 計

准
組
合
員

個 　 人
法 　 人
小 　 計
合 　 　 計

正 組 合 員 戸 数
准 組 合 員 戸 数

JAひがしみの誕生   
加子母支店移転新築オープン  
訪問介護センター開設   
えなグリーンセンターオープン  
福岡支店移転新築オープン  
岩村支店移転新築オープン  
山岡水稲育苗施設竣工   
中津川グリーンセンターオープン  
苗木水稲育苗施設竣工   
農業生産法人(有)サポートひがしみの設立 
JASTEM（全国系統オンラインシステム）移行 
恵那北グリーンセンターオープン  
JA葬祭ひがしみの中央ホールオープン 
坂下支店山口営業所オープン  
恵南ライスセンター竣工   
JA葬祭ひがしみの恵南ホールオープン 
26支店10営業所で営業開始  
恵南グリーンセンターオープン  
坂下堆肥センター二次発酵施設増設  
21支店13営業所で営業開始  
恵那西支店オープン   
恵那北部支店中野方営業所移転新築オープン 
JA葬祭ひがしみの恵那北ホールオープン 
JASS-PORT岩村オープン  
ローンセンター（現ローンセンター恵那店）オープン 
灯油配送センター開設   
21支店7営業所で営業開始  
JASS-PORT恵那オープン  
山岡支店新築オープン   
恵那西支店三郷営業所移転新築オープン 
JASS-PORT福岡オープン  
JA葬祭ひがしみのアグリホールえなオープン 
中津川支店新築オープン 
ローンセンター中津川店オープン
明智支店新築オープン 

4月
10月
10月
3月
5月
7月
3月
4月
11月
8月
2月
4月
10月
11月
5月
2月
3月
4月
6月
2月
2月
3月
4月
6月
4月
4月
4月
12月
5月
5月
10月
8月
3月
4月
5月

平成10年

平成11年
平成13年

平成14年

平成15年
平成16年
平成17年

平成18年
平成19年

平成20年

平成21年

平成22年

平成23年

平成24年

平成27年
平成29年

令和元年

代 表 理 事 組 合 長 
代 表 理 事 専 務 
常 務 理 事 

〃
理 事 

〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃

代 表 監 事 
監 事

〃
〃
〃
〃

細 江 　 成 徳
田 口 　 輝 美
安 田 　 勝 己
後 藤 　 芳 弘
山内　健一郎
原 　 　 　 進
塚 田 　 芳 己
中 島 　 　 等
原 　 　 直 尋
安 藤 　 菊 男
荻 野 　 修 三
嶋 﨑 　 利 子
土 屋 　 厚 子
長谷川富美代
粥 川 　 茂 和
安 藤 　 孝 義
曽 我 　 菊 雄
後 藤 　 展 子
早 川 　 恭 平
鈴 木 　 雅 博
纐 纈 　 則 幸
梅 本 　 信 枝
千 藤 　 重 明
青 木 　 清 次
吉 村 　 久 資
西 尾 ひ ろ み
森 本 　 茂 樹
西 尾 　 敏 成
山 内 　 弘 明
深 谷 　 富 昭
小 木 曽 信 夫
西 尾 　 和 洋
勝 　 　 宏 児

（企画総務管理担当常務兼任）
（金融共済担当）
（ 営 農 経 済 担 当 ）

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

常 勤 監 事

員 外 監 事

（単位：組合員、戸）

【令和３年７月末現在】

農 事 改 良 組 合 
東 美 濃 担 い 手 協 議 会 
東 美 濃 夏 秋 ト マ ト 生 産 協 議 会 
東 美 濃 夏 秋 な す 生 産 協 議 会 
東 美 濃 い ち ご 生 産 協 議 会 
東 美 濃 栗 振 興 協 議 会 
東 美 濃 肉 牛 生 産 組 合 
東 美 濃 和 牛 改 良 組 合 
東 美 濃 酪 農 協 議 会 
三 郷 米 麦 採 種 生 産 組 合 
Ｊ Ａ ひ が し み の 女 性 部 
東 美 濃 農 協 青 壮 年 部 
Ｊ Ａ ひ が し み の 年 金 友 の 会 
愛 ・ あ い ネ ッ ト ワ ー ク 

役員一覧
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【令和３年７月末現在】【　☎　市外局番（0573）】

店舗等のご案内

78-0003
26-0701
43-3630
79-2449
72-2873
78-0738

68-7177
75-4610
79-2441
82-2030
72-2124
72-2308
72-3080
67-8148
68-7744
61-1028
26-4135
56-2622
72-2039

65-6644
28-1919
72-3788
68-5394
63-2759
56-2188
43-3953
45-3001
75-4604
65-6644
63-2759
28-1919
27-3270
56-3509
47-2584
82-2553
72-2607
79-2349
28-1110
68-6788
25-3672
79-2349
72-3777
27-3876
75-4767
79-3354
72-4156
79-2176

78-3263
22-9876
56-2861
72-3821

中津川市千旦林1241-1
恵那市長島町永田575-1
恵那市岩村町飯羽間2586-1
中津川市加子母1445-1
中津川市福岡1189-1
中津川市千旦林1241-1

中津川市茄子川1646-19
中津川市坂下3098-1
中津川市加子母1445-6
中津川市付知町10219-8
中津川市福岡927-11
中津川市下野88-4
中津川市下野89-1
中津川市茄子川1646-19
中津川市茄子川1646-19
中津川市落合873
恵那市長島町永田579
恵那市山岡町上手向2627
中津川市下野89-2

中津川市苗木2309-1-1
恵那市三郷町野井1736
中津川市下野87-2
中津川市千旦林1603
中津川市阿木308-2
恵那市山岡町田沢1970-1
恵那市岩村町2871-18
中津川市蛭川2830-6
中津川市坂下4017-32
中津川市苗木2309-1-1
中津川市阿木308-2
恵那市三郷町野井1736
恵那市笠置町河合949
恵那市山岡町田沢2357
恵那市上矢作町2665-5
中津川市付知町10219-8
中津川市福岡1660-20
中津川市加子母1255
恵那市三郷町佐々良木194-161
中津川市茄子川1646-19
恵那市東野1342-1
中津川市加子母1225
中津川市下野90-2
恵那市笠置町河合980
中津川市坂下2755-1
中津川市加子母355-1
中津川市田瀬587-146
中津川市加子母3888-173

中津川市茄子川2040
恵那市長島町永田577-1-1
恵那市山岡町上手向2627
中津川市下野285

■給油所
16坂本給油所
17恵那給油所（JASS-PORT恵那）
18岩村給油所（JASS-PORT岩村）
19加子母北給油所
20福岡給油所（JASS-PORT福岡）
21灯油配送センター

■事業所
22訪問介護センター
23坂下経済センター
24加子母経済センター
25付知経済センター
26福岡経済センター
27恵那北経済センター
28自動車センター
29旅行センター
30ＬＰＧセンター
31中津川農機センター
32恵那農機センター
33恵南農機センター
34恵那北農機センター

■利用施設等
35中津川カントリーエレベーター
36恵那カントリーエレベーター
37恵那北カントリーエレベーター
38坂本ライスセンター
39阿木ライスセンター
40恵南ライスセンター
41岩村ライスセンター
42蛭川ライスセンター
43坂下ライスセンター
44苗木育苗センター
45阿木育苗センター
46野井育苗センター
47笠周育苗センター
48山岡育苗センター
49上村育苗センター
50付知育苗センター
51福岡育苗センター
52加子母育苗センター（野菜）
53種子センター
54中津川トマト選果場
55恵那栗選果場
56加子母野菜集出荷場
57福岡農産物集出荷場
58製茶工場
59坂下堆肥センター
60加子母堆肥センター
61福岡堆肥センター
62哺育センター

■ＪＡ葬祭（ＪＡ・全農共同事業）
63ＪＡ葬祭ひがしみの中央ホール
64ＪＡ葬祭ひがしみのアグリホールえな
65ＪＡ葬祭ひがしみの恵南ホール
66ＪＡ葬祭ひがしみの恵那北ホール

78-0123

65-3144
65-4391
69-3203
69-4004
68-2155
63-2321

27-3344
22-3131
23-2211
28-2026
28-1002
25-5291
25-2306
25-4168

43-2135
56-2121
54-2171
52-2121
47-2311

45-2311
75-4111
70-1051
79-2241
82-2121
82-4107
72-2121
72-2061

65-3145
26-2999

62-4141
26-2982
56-2171
72-4113

62-4147
20-2636
56-3430
76-3018

69-2054
63-2323
75-4074
72-2551
65-5454

中津川市茄子川1646-19

中津川市新町5-13
中津川市苗木1711-6
中津川市落合873
中津川市神坂144-1
中津川市千旦林1450-2
中津川市阿木190

恵那市笠置町姫栗1344-4
恵那市飯地町153-5
恵那市中野方町1796-14
恵那市武並町竹折1087-1
恵那市三郷町佐々良木1463-1
恵那市長島町中野一丁目10-1
恵那市東野1342-1
恵那市大井町667-7

恵那市岩村町770-16
恵那市山岡町上手向582-1
恵那市明智町875
恵那市串原3171
恵那市上矢作町1880-4

中津川市蛭川2318-9
中津川市坂下734-7
中津川市山口1608-3
中津川市加子母3741-3
中津川市付知町6955
中津川市付知町3051
中津川市福岡927-5
中津川市下野285

中津川市新町5-13
恵那市長島町中野1丁目10-1

中津川市手賀野340-1
恵那市長島町永田579
恵那市山岡町上手向2627
中津川市下野285

中津川市手賀野340-1
恵那市長島町永田579
恵那市山岡町馬場山1486-9
中津川市福岡927-11

中津川市馬籠4637-1
中津川市阿木190
中津川市坂下730-1
中津川市福岡927-11
中津川市苗木1711-6

本店

■支店・営業所
（中津川地域）
中津川支店
苗木支店
落合支店
　神坂営業所
坂本支店
阿木支店

（恵那地域）
恵那北部支店
　飯地営業所
　中野方営業所
恵那西支店
　三郷営業所
恵那支店
　東野営業所
大井支店

（恵南地域）
岩村支店
山岡支店
明智支店
　串原営業所
上村支店

（恵那北地域）
蛭川支店
坂下支店
　山口営業所
加子母支店
付知支店
大門支店
福岡支店
下野支店

■ローンセンター
❶ローンセンター中津川店
❷ローンセンター恵那店

■アグリセンター
❸中津川アグリセンター
❹恵那アグリセンター
❺恵南アグリセンター
❻恵那北アグリセンター

■グリーンセンター
❼中津川グリーンセンター
❽えなグリーンセンター
❾恵南グリーンセンター
10恵那北グリーンセンター

■Aコープ店
11Ａコープ馬籠店
12Ａコープ阿木店
13Ａコープ坂下店
14Ａコープ福岡店（ラピア）
15惣菜センター

フリーダイヤル　0120-098382

（注１）東野営業所は、令和３年７月31日（土）をもちまして廃止します。
（注２）Aコープ馬籠店は、令和３年７月末時点で休業中となっております。
（注３）ATM設置一覧は27ページに記載しています。
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